
ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 
Łowicz, ul. Stanisławskiego nr 30
tel. (0-46) 837-59-02, fax 837-5^f^ HW AŁA N R  6 /2006 ............................

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia . .28 grudnia .2006. .roku......

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Łowickiego 
do Uchwały Nr III/21/2006 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 grudnia 2006 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 184 
ust. 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381) Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 6/20Q6..................

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia .28 .grudnia. 2006. roku..............

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

020 Leśnictwo 20 226,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 20 226,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 226,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 022,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 15 022,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

5 090,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 410,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 132,00 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
390,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 051,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 051,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 051,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 830,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 16 830,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 2 310,00 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
500,00 0,00

4260 Zakup energii 2 820,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00

Ogółem 53 129,00 0,00

2



2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

801 Oświata i wychowanie 15 022,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 976,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

976,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 9 932,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 697,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 435,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 390,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 410,00 0,00

80195 Pozostała działalność 4 114,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 114,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 051,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 051,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 051,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

3 800,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 830,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 16 830,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 970,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 760,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00

Ogółem 36 703,00 0,00

- O

STAROSTA. Ł0WICKI

3


